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Projektikoordinaattorin valinta / AV-alan tuotantopalveluja ja osaamista -hanke
   
  

Pelkosenniemen kunta on saanut myönteisen rahoituspäätöksen 
AV-alan tuotantopalveluja ja osaamista Kemijärvellä ja Pelkosenniemellä 
-hankkeelle 2.12.2025. Hankkeen päätavoitteena on vahvistaa 
Kemijärven ja Pelkosenniemen mahdollisuuksia houkutella alueelle 
audiovisuaalisia tuotantoja ja tarjota niille laadukkaita, paikallisiin 
toimijoihin perustuvia palveluita.  
 
Pelkosenniemen osatoteutukseen on budjetoitu osa-aikainen 
projektikoordinaattori.Kunnanhallitus on 2.2.2026 § 31 antanut 
rekrytointiluvan projektikoordinaattorin määräaikaiseen ja osa-aikaiseen 
tehtävään hankkeen budjetin mukaisesti. Hallintosäännön mukaan 
toimialajohtajat valitsevat alaisensa henkilökunnan esimiesten esityksestä 
pois lukien yksiköiden esimiehet.  
 
Projektikoordinaattorin määrä- ja osa-aikainen tehtävä (40%, n. 8kk) on 
ollut avoinna kuntarekry.fi:ssä ja Työmarkkinatorilla 5.-12.1.2026 välisenä 
aikana. Määräaikaan mennessä saapui kahdeksan hakemusta. 
Hakemusten perusteella hakijoista haastateltiin Aarni Toiviainen, Marjo 
Moisio ja Tapani Launonen. Haastattelu suoritettiin 20.-24.2.2026 ja 
paikalla oli elinvoimajohtaja sekä hankkeen projektipäällikkö Kemijärven 
kaupungilta. Haastatteluista laadittiin muistio ja ansiovertailu.  
 
Tehdyn vertailun perusteella medianomi Tapani Launonen täyttää 
parhaiten tehtävässä vaadittavat edellytykset ja on soveltuvin tehtävään. 
Launosella on yli 20 vuoden kokemus kotimaisista ja kansainvälisistä AV-
alan tuotannoista. Lisäksi hänellä on tehtävässä eduksi katsottua 
hankekokemusta. Määräaikaisuuden peruste on projektiluonteinen työ ja 
työsopimuksen keston on sidottu hankkeen kestoon ja budjettiin. 
 
 

 
Päätös Projektikoordinaattorin tehtävään valitaan medianomi Tapani Launonen. 
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 Kunnanhallitus 
 Kunnanjohtaja 
 Palkanlaskenta (Monetra Oy) 
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